
 レギュラー平日  レギュラー休前日 

２名様１室 

３名様１室 

４名様１室 

お子様 

 ミドル ハ イ 

２名様１室 

３名様１室 

４名様1室 

お子様 

 

〒240-0103 神奈川県横須賀市佐島  

 

◆ご宿泊プランをご利用の方は１,０００円のお買いクーポン付き！ 
◆レストランでのご夕食を１０％割引にてご用意 
◆ご朝食は３階レストランにてご用意いたします。 
 和食プレートか洋食プレートよりお選びいただけます。 
 ご飯、パン、サラダ、ドリンクはハーフバイキング形式となります。 
 ◇ご朝食時間/7：30～9：00 

（早朝ご出発の方はﾎﾞｯｸｽｻﾝﾄﾞのご用意をさせていただきます） 

～お食事につきましてはご予約時に承ります～ 

◆お部屋のタイプにより差額をお支払いいただけば、大きな  

 お部屋タイプに変更可能です。 

◆オプションでお１人様あたり、大人様プラス４，４００円、小学生様         
 プラス１，９８０円でボートクルージングのお手配をいたします。  
 （ご予約制・6歳未満は無料となります。） 
 （日程、天候により運航出来ない場合がございます。） 

◆客室内インターネット（有線LAN及びWi-Fi）が無料で   
 ご利用いただけます。（パソコンはお持ち下さい。） 

  

＜ホテルからのご案内＞ 
※他のプラン、割引との併用は出来ません。 
※ご予約の際に「日産労連リック会員」と申し出て下さいますようお願いいたします。 
※お部屋のタイプはお任せとなり、ご宿泊人数により当日ご案内申し上げます。    
※当館の客室は全室禁煙となります。 

         洋室２０室／和室４室／和洋室４室 

             

■お車の場合 横浜横須賀道路を経由して 

◇逗子インターより、逗葉新道経由「南郷トンネル入口」を左折。湘南国際村  

経由し「湘南国際村秋谷入口」を左折、国道１３４号線にて三崎方面へ。 

「大楠小学校入口」を右折。 

◇横須賀インターより阿部倉トンネルを経て佐島・芦名方面の看板を右折。坂本

芦名線に入り大楠山入口を直進、湘南佐島なぎさの丘三叉路を右折。 

◇衣笠インターより三崎方面へ、林交差点を右折し佐島入口を左折。 

■電車・バスの場合  

横須賀線逗子駅前（２番バス停発）または、京浜急行逗子・葉山駅前より 

「佐島マリーナ入口」行きバスに乗車。終点にて下車、徒歩５分。 

※事前のご予約でホテル近くのバス停まで送迎いたします。 

 （9時～18時までとさせていただきます） 

■チェックインタイム   １４：００ 

■チェックアウトタイム  １１：００ 


